
 

UCHWAŁA Nr LVIII/602/2023 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

W sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego  

poza rok budżetowy 2023 przez Gminę Dębica 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.  

z 2023r. poz. 1270) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego poza rok budżetowy 2023 

na wykonanie zadania pn. Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie 

„Budowa kładki pieszej nad rzeką Ostra na działkach 168/3, 1061/1 w Gumniskach 

oraz 1429/1 w Braciejowej” w ramach zadania „Chodniki i drogi”. 

2. Wysokość środków finansowych zabezpieczonych w budżecie Gminy w roku 2024 – 

30 000,00 zł. 

 

§ 2. 

Zobowiązanie finansowe określone w § 1 zostanie sfinansowane w roku 2024 z dochodów 

własnych budżetu Gminy Dębica z wpływów z podatku od nieruchomości. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

PIOTR ŻYBURA 

 

 


